XPHMATOOIKONOMIKES KATAZTAZEI> KAI MPOZAPTHMA
AOAHTIKO MPOMONHTIKO KENTPO KOPQIMIOY M'EQPIMTO> KAANADATHS A.E.
Ap. E.MH. : 129293101000
apopad nepiodo xpnang ano 1/7/2023 éwg 30/6/2024

H avaTEpw oikovopikr ovtoTnTa AE VOMIKNG HOp®NG Ke TNV enwvupia AOGAHTIKO NMPOMONHTIKO
KENTPO KOPQMIOY TEQPIIOoz KAAA®ATHZ A.E. A.®.M.: 800558998 «kai apiOUo
r.E.MH.:129293101000 cni Tn¢ 0doU EON.MAKAPIOY & ®AAHPEQZ 2 T.K. 18547 N.®AAHPO
MEIPAIAZ OuveéTage ATOMIKEG XPNMHATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIC B.1 kal kATdoTaon anoTeAEOUATwV
kata Asiroupyia ) kaTa €idoc (B.2.1 i B.2.2) nou ansikovilouv oUPPwva Pe Tov NOPO Ta OIKOVOUIKA
oToIXgia Kal agpopouv nepiodo and 1/7/2023 éwg 30/6/2024.

IooAOYIOUOC - ATOUIKEC XPNIUATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIC

Tnc 30/6/2024, nood gs PovAdEC EUPW

30/6/2024 30/6/2023
Mn KuKAOQOPOUVTA NEPIOUCIAKA OTOIXEI
Evowmuara nayia
Akivnta 4.687.377,45 4.990.759,40
MnxavoAoyIkOg eE0nNIoHOG 5.243,02 7.833,53
Noinog eEonAiopog 1.848,10 2.685,89
ZUvolo 4.694.468,57 5.001.278,82
‘AuAa ndyia oToIXEida
Aanaveg avanTuénc 2.563,56 39.550,72
ZUvolo 2.563,56 39.550,72
ZUVOAO PN KUKAOQPOPOUVT®V 4.697.032,13 5.040.829,54
KukAopopoUvTa NEPIOUCIAKA OTOIXEI
XpnuUAaTooIKOVOUIKA OTOIXEIa
Eunopikéc anaimoeic 39.833,27 41.439,07
NOINEC anaITnoEIC 27.743,48 67.943,48
Tapeiaka diabsoiua kai icoduvaya 10.365,09 8.816,42
Zuvolo 77.941,84 118.198,97
Z0UVOAO KUKAO(POPOUVT®WV 77.941,84 118.198,97
ZUvolAo evepynTikoU 4.774.973,97 5.159.028,51
KaBapn 6€on
KataBAnuéva ke@alaia
Kepahaio 1.548.300,00 1.353.300,00
ZUvolo 1.548.300,00 1.353.300,00
AnoBeparikd kai anoTeAéopaTa i¢ véo
AnoBepaTika VoUWV ) KaTaoTaTikou 2.062,67 2.062,67
AnoTeAéopaTa €I veo (241.726,98) (218.325,47)
ZUvolo (239.664,31) (216.262,80)

ZUvolo kaBapng B£ong 1.308.635,69 1.137.037,20




YNoxXpEMOEIG

MakponpoBEOUEC UNOXPEWTEIC
YnoAoino TIUApATog Eayopac akiviTwv
NOINEC HAKPONPOBETUEC UNOXPENTEIC
ZUvoAo

BpayunpOoBEOPEC UNOXPEMOEIG
BpaxunpdBeopo UEPOC TIUAKATOC £EayOPAc aKIvVATWV
EunopIkeC unoxpewaoeig

Noinoi eopol Kar TEAN

N\OINEC UNOXPEWOTEIG

ZUvoAo

ZUvoAo UNOXPEWTEWV

ZUvoAo kaBapng 0ong,
NPOBAEYEWV KAl UNOXPENCENV

2.039.224,12 2.596.161,65
83.290,97 92.194,37
2.122.515,09 2.688.356,02
556.937,53 545.918,51
1.004,81 1.212,01
15.699,15 16.323,07
770.181,70 770.181,70
1.343.823,19 1.333.635,29

3.466.338,28
4.774.973,97

4.021.991,31
5.159.028,51

KataoTraon ANOTEASOUATWY KATA ASITOUpYid

nepiodou anod 1/7/2023 swg 30/6/2024, nood os PovAdEC EUPW

KUkAog epyaciwv

KooTog nwAnoswv

MikTO anoTéAeopa

'E€0da dloiknong

ANa £€oda kar {nUIEG

Aoina €0oda kai kEPoN

ANoTeAEOHATA NPO TOKWV KAl POPWV
XPpewOTIKOI TOKOI Kal ouvaopn £€0da
AnoTéAEopa Npo PopwV

®OpoI £1000MUATOG

ANOTEAECHA NEPIODOU HETA anO POPOUG

1/7/2023 - 30/6/2024

1/7/2022 - 30/6/2023

384.000,00 384.000,00
(343.797,41) (343.797,36)
40.202,59 40.202,64
(6.137,65) (22.585,59)

- (11.319,03)

600,00 600,00
34.664,94 6.898,02
(58.066,45) (68.925,26)
(23.401,51) (62.027,24)
(23.401,51) (62.027,24)

H napandvw ovtdTnTa VvTAoOETal CUMPWva Pe Tov NOUO OTIC MIKPEC OVTOTNTEG Kal €ival UNOXPEN OTNV

ouvTaén (B1 kai B.2.1 ) B.2.2) IcoAoyiopou.

NpooOeTEC NANPOPOPIEC YIA TV OVTOTNTA CUNM®VA UE TO Gp6.29 N.4308/2014

H ovtdTnTa AsiToupyei pe TV napadoxn TnG
ouvexI{OpevnG dpaaTnpIOTNTAC, N OXI;
(Nap. 3 (oT) apbpou 29)

NAI

Ekkabapion (Map. 3(¢) apbpou 29)

H ovtdTnTa dev €xel TeBEI o€ ekkabapion

KaTtnyopia ovroTtnTac (Map. 3(n) apbpou 29)

MIKPH ONTOTHTA

KaTtdpTion XpnUATOOIKOVOUIKWY KATAGTACEWV
(Nap. 3(8) apbpou 29)

H dioiknon dnAwvel OTI 01 XPNHATOOIKOVOMIKEG
KATAOTACEIC EXOUV KATAPTIOTEI O NANPN CUMPWVia

ME TOV NapovTa vopo.




MapayovTec nou BETOUV O€ KivOUVO TNV
MPOONTIKA TNG OVTOTNTAC WG GUVEXI(OMEVN
dpaotnpiotnTa (Map. 4 apbpou 29)

H Etaipeia dievrpynoe oxeTIkn agloAdynon kai dev
EVTONIOE NApAyovTeC Nou BETOUV OE KivOUVO TNV

NPOONTIKN TNG WC GUVEXICOPEVN dpaaTnpIOTNTA.

JUVONTIKA ava®opd TwWV AOYIOTIK®V MONTIKWV
Mou akoAouBei N ovTOTNTA YIa TA EMIPEPOUG
OTOIXEIA TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY TNG

kataotaoswv (Map. 5 apbpou 29)

O1 AoyIOTIKN NONITIKN) NMou akoAouBei n ovroTnTa
€ival auTn Tou 10TOPIKOU KOOTOUC a&iwv ONwe auTa
anoTunN®VoOVTal OTIC XPNHUATOOIKOVOUIKEG

KATAOTAOEIG.

MapekkAIOEIC UNOXPEWONG TN Napaypagpou 2
Tou apBpou 16 (Map. 6 apbpou 29)

>Tnv napouoa nepiodo dev NPOEKUYE avaykn

TETOIAC NAPEKKAIOEWC,

JUOXETION NEPIOUTIAKOU OTOIXEIOU e
NePIOOOTEPA ano &va kovoUAia Tou IooAoyiopou
(Nap. 7 apbpou 29)

Agv unapyouv NEPIOUCIAKA OTOIXEIA 1 UNOXPEWTEIG
nou OxeTi(eTal Je NePICOOTEPA ANO €va KOVOUAIQ

TOU 100AOYIGHOU.

Mivakag evowpaTwy kal QUAwV nayiwv

neplouciakwv oTtoixeinv (Map. 8 apbpou 29)

O KATWTEPO NivaKaAG EVOWUATWV Kal QUAWV nayiwv
MEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV anEIKOVICEl TIC HETABOAEC
dlaxwpIopéva og TUXOV 1010XpNOIKonoloUEVa Kal
€NevOUTIKA akivnTa kal o€ AuAa nayia Tng

ovVTOTNTAC,.

‘Aula xpRong

KaraoTaon
nayiwv yia Tn
xpnon 2024

10.

12.

13.

15.

2020

'n (oikoneda)

Ktipia -
TEXVIKA £pya

MnxavoAoyikog
€EonNAIOHOG

Aoinog
€EONAIOHOG

18.01 Aandveg
avanTuing

MikTi) AoyioTikn agia
1/7/2023

MpoaBrkeg nepiddou

Tokol nepIodoU

Melwaoeig nepiodou

MeTapopeg

Noinda

MikTi) AoyioTikn aSia
30/6/2024

ZWPEVHEVEG aNOCRECEIG Kal
anousi®oelg 1/7/2023
AnooBEaoeic nepiddou

Mel)oeIC anooBeoBEvTwv
nepiodou

Anopginoeg NepIOdou

NOINEC PEIWTEIC ANOUEIDTEWY
ZWPEVHEVEG aNOCRECEIG Kal
anousi®oel 30/6/2024
KaBapn AoyioTikn agia
30/6/2024

457.414,78

7.069.912,37

26.152,64

116.214,88

370.010,20|

457.414,78

7.069.912,37

26.152,64

116.214,88

370.010,20

0,00

2.536.567,75

18.319,11

113.528,99

330.459,48

303.381,95

2.590,51

837,79

36.987,16

0,00

2.839.949,70

20.909,62

114.366,78

367.446,64

457.414,78

4.229.962,67

5.243,02

1.848,10

2.563,56




KaraoTaon
nayiov yia Tn
xpnon 2023

10.

12,

13.

15.

Aula

I'n (oikoneda)

Ktipia -
TEXVIKA £pya

MnxavoAoyikog

€EonAIOHOG

Aoinog
€EONAIOHOG

18.01 Aandveg
avanTuing

MikTi) AoyioTikn agia
1/7/2022

MpoaBrikeg NePIGdOU

Tokol nepIodOU

MelwoeIg nepiodou

MeTagopEg

Aoina

MikTi) AoyioTikn agia
30/6/2023

ZWPEVHEVEG aNOCBECEIG Kal
anousi®oelg 1/7/2022
AnooBEaeig nepiodou

MeI)oeIg anooBeoBevTwv
nepiddou

Anopginoeic NepIodou

NOINEC PEIWTEIC ANOUEIDTEWY
ZWPEVHEVEG aNOCBECEIG Kal
anousi®oelg 30/6/2023
KaBapn AoyioTikn agia
30/6/2023

457.414,78

7.069.912,37

26.152,64

116.214,88

370.010,20

457.414,78

7.069.912,37

26.152,64

116.214,88

370.010,20

0,00

2.233.185,80

15.728,60

112.691,20

293.472,37

303.381,95

2.590,51

837,79

36.987,11

0,00

2.536.567,75

18.319,11

113.528,99

330.459,48

457.414,78

4.533.344,62

7.833,53

2.685,89

39.550,72

MepinTwaon empéTpnong oTnv eUAoyn aia
(Nap. 10 apBpou 29)

Aev ugioTavrai.

Xp€og TNG ovTOTNTAG NoU KAAUNTETAI ano
g€aopahiosic (Map. 13 apbpou 29)

Aev ugioTavrai.

Ta nood TwV UNOXPEWOEWV TNG OVTOTNTAC NMou
kabioTavTal anairnTd Petd ano nevre (5) €Tn ano
TNV nuUepopnvia Tou Iooloyiopou (Map. 14 apBpou
29)

Aev ugioTavrai.

XpNUATOOIKOVOUIKEG DEOUEUTEIC-EYYUNOEIG
(Nap. 16 apBpou 29)

Aev GUVTPEXEl NePINTWON KABWG dev Bpednkav
OUMBACEIC ASITOUPYIKWOV MIOBOOEWY Kal EYYUNTIKEC

EMIOTOAEC NPOC dlaPOPOUG TPITOUG.

'Ecoda r| €€oda 131aiTepou UWouc N 181aiTEPNG
ouxvoTnTag r onpaciac (Map. 17 apBpou 29)

Aev undapyouv TETola KOVOUAIQ.

Mooda TOKWV NEPIOdOU HE TO OMNoio au&nenke To
KOOTOC anodkTNoNG ayabwv kal UNnNPeciov GUPQWva
pe To apBpo 20 (Map. 18 apBpou 29)

Aev ugioTavral.

Méooc dpoc anacXoAoUPEVWV aTn NePiodo
(Map. 23a apBpou 29)

Mnoév
H eTaipeia dev anaoyoAsi NPoowmniko.

MpokaTaBoAEC Kal NICTWOEIC O HEAN A.Z.
(Nap. 25 apBpou 29)

Aev undpyouv TETola KOvOUAIQ.




XPNHATOOIKOVOMIKEC KATAOTACEIG NMOU CUVTAxdnkav
(Nap. 34 apBpou 29)

uvTaxenkav ol KaTda VOO XPNHATOOIKOVOMIKEG
KaTaoTaosi cUPPwWva P Ta unodeiyuaTa Tou
N.4308/2014.

SNUEIDOEIC

Me Tnv and 19/08/2024 'ExktakTn Mevikn ZUVEAEUON
TWV PETOXWV anopaacioTnke n avénon Tou
METOXIKOU KEQAAaiou TNG ETalpeEiag PUe TPOMNonoinan
Tou apBpou 5 Tou kataoTaTikoU. H andgaon Tng
"EKTakTNG MeVIKNAG ZUVEAEUONG TWV HETOXWV
kaTaxwpnonke oTig 03/09/2024 oto FEMH pe
Kwdikd ApiBuo Kataxwpiong 3353316. To nood Tng
au&nonc aviABe o€ 96.000,00 eupw HE €KDOON
40.000 ovOpAOTIKWV HETOXWV OVOUACTIKNG aiag
€kaoTng 2,40 €. To noogo TnG av&nonc autng a
KaAuQBei €€ oAokAnpou anod Tov Bacikod petoxo Ko

Iwavvn Ahagoudo.

Ma Tnv ovToTNTA 0 EMITNOEUNATIAC
N.®daAnpo, 29/11/2024

O NPOEAPOZ KAI
AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

MANATOMNOYAQOZ XPHZTOZ
AAT 11 065188

TO MEAOZ TOY A.Z.

MPEKAZ ANTQNIOZ
AAT X 602042

O AOT'IZTHZ

ZAPKAAOYAAZ ZIMYPIAQN
AAT AZ 102892
AP. AA. A'TA=HZ: 37591




